
Referat FAU møte 22.04.24 
 
Til stede:  Karine Tjørhom, Tor Inge Tjørhom, Hilde Marie Almaas, Ingeborg Selma Kvæven og Stian  

     Hiim 
Referent: Stian Hiim 
 
Det var to saker oppe til behandling, uteområdet og høring til lokale forskrifter. På saken om 
uteområde var det flere punkter som ble behandlet separat.  
 

1. Høring til lokale forskrifter: 
FAU drøftet forskriftene som skal opp til behandling. Det fremkom ingen anmerkninger til saken. 
 

2. Uteområde: 
Fjerning av snø fra ballbinge: 
Elevene hadde selv henvendt seg til skolen for bistand til å rydde arealet. Dette lot seg ikke gjøre og 
FAU leder sendte derfor følgende henvendelse til kommunalsjef samfunn og kommunalsjef 
oppvekst: 
“Hei, 
Som leder av FAU ved Sinnes skule har jeg fått henvendelser fra flere foreldre som har spurt om jeg 
undersøke mulighetene for å frese snø fra ballbinge samt koste uteareal for strøsand.  
Jeg er informert om at elevrådet har forsøkt å henvende seg til vaktmester som har arbeidssted på 
skolen, men han har ikke kapasitet til å gjennomføre denne type arbeid. Det var i følge elevrådet 
heller ikke vilje til å låne bort fresen slik at vi foreldre kunne gjennomføre arbeidet på dugnad.  
 Ber om en avklaring på følgende spørsmål.  

1. Er det ambulante vaktmestere i kommunen som har anledning til å gjøre de forespeilte 
oppdrag? 
2. Kan vi foreldre gjøre det på dugnad dersom 1. alternativ ikke lar seg gjennomføre? Vi kan 
sikkert også bruke egne snøfreser og annet vi eventuelt trenger dersom det er vansker for 
Sirdal kommune å bistå med utlån av fres og kostemaskin.  

  
Barna har behov for et uteareal som er tilgjengelig og klart for bruk. Det er en rekke elever i alle 
alderstrinn som er svært skuffet over at ballbingen blir så sent klar til bruk. Jeg håper vi for fremtiden 
kan gå i gang med å utarbeide en plan for rydding av utearealet slik at elvene kan få mulighet til å 
løpe, spille fotball og ellers utfolde seg i friminuttene.  
Vi skal ha FAU møte i morgen, så jeg ber om en snarlig tilbakemelding på spørsmålene”  

 
Kommunalsjef for samfunn svarte dagen etterpå: 
“Vedlikeholdsleder har vært i kontakt med vaktmester på skolen ang. bruk/lån av fresen. 
Tilbakemeldingen er at den er uegnet til den bruken dere ser for dere. 
På en slik plass må man ha beltefres, denne er på hjul med kjettinger. 
Beklager at vi ikke har personell til å bistå”. 
Kommunalsjefen valgte dermed ikke å svare om det var mulig å gjennomføre oppdraget på dugnad 
eller om vi kunne låne hensiktsmessig utstyr.  
FAU vil innstendig be skolen og neste FAU å utarbeide en tidsplan for forefallende arbeid som sikrer 
at barna har god tilgang til ballbingen så tidlig som mulig. Til sammenligning klarer de holde 
fotballbanen ryddet for snø store deler av året på Tonstad og også andre snørike plasser.   
 
Henting av baller fra taket: 
FAU vil at skolen så snart som mulig iverksetter jobben med å hente ned igjen ballene som har ligget 
på taket gjennom vinteren. 
 



Grusbane: 
FAU ønsker at nettet og gjerdet bak mål blir hengt opp. 
 
Generelt om uteområde: 
Vi ønsker å være stolte av Sinnes skule, slik tilstanden er på utearealet og bygget nå bærer det preg 
av manglende vedlikehold over tid. Det er viktig at vi alle har fokus på uteområdet. FAU mener 
lekeapparatene, ballbingen og de andre aktivitetene som finnes i skolegården er en viktig del av 
barna og ungdommenes trivsel. Et uteareal som er godt vedlikeholdt og stimulerer til bevegelse og 
lek blir gjerne en sosial arena også på kveld og helg.  


